
 

 

 

О внесении изменений 

в решение Думы города Когалыма  

от 24.02.2016 №647-ГД 

 

 

В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлением 

Администрации города Когалыма от 05.09.2023 №1709 «Об официальном 

сайте органов местного самоуправления города Когалыма» Дума города 

Когалыма РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города Когалыма от 24.02.2016 №647-ГД «О 

Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 

должности, и членов их семей, за исключением лиц, замещающих 

муниципальные должности депутата Думы города Когалыма, на официальном 

сайте Администрации города Когалыма и предоставления этих сведений 

средствам массовой информации для опубликования» (далее – решение) 

следующие изменения: 

1.1. в наименовании решения слово «Администрации» заменить 

словами «органов местного самоуправления»; 

1.2. в подпункте 1.1 пункта 1 решения слово «Администрации» 

заменить словами «органов местного самоуправления»; 

1.3. в подпункте 1.2 пункта 1 решения слово «Администрации» 

заменить словами «органов местного самоуправления»; 

1.4. в приложении 1 к решению: 

1.4.1. в наименовании слово «Администрации» заменить словами 

«органов местного самоуправления»; 

1.4.2. в пункте 1 слово «Администрации» заменить словами «органов 

местного самоуправления»; 

1.4.3. в абзаце первом пункта 2 слово «Администрации» заменить 

словами «органов местного самоуправления»; 

1.4.4. в абзаце первом пункта 3 слово «Администрации» заменить 

словами «органов местного самоуправления»; 

1.4.5. в абзаце первом пункта 4 слово «Администрации» заменить 

словами «органов местного самоуправления»; 

1.4.6. в пункте 5 слово «Администрации» заменить словами «органов 

местного самоуправления»; 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

от «27» ноября 2024 г. № 481-ГД 



1.4.7. в пункте 6 слово «Администрации» заменить словами «органов 

местного самоуправления»; 

1.4.8. в подпункте «б» пункта 7 слово «Администрации» заменить 

словами «органов местного самоуправления»; 

1.4.9. в пункте 8 слово «Администрации» заменить словами «органов 

местного самоуправления». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский 

вестник»: KOGVESTI.RU. 

 

 

 


